福意联尿样存储柜
产品名称 福意联尿样存储柜
公司名称 北京福意电器有限公司销售一部
价格 999998.00/台
规格参数 品牌:福意联
公司地址 东城区朝阳门soho9层909室
联系电话  13910923377
产品详情
采用压缩机元件，拥有现代化的生产加工模式，公司汇集了一批具有仪器研发及销售经验的技术和管理
专家，在全国设立了近200个分销点。我们本着以客户服务为导向，为客户提供仪器及电子行业生产设备
的整体解决方案和服务
 福意联尿样存储柜技术参数：
  产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 门体-门锁
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 单门单锁
FYL-YS-230L 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 160W 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-151L 0-100℃ 120W 595×565×860mm 单门双锁
FYL-YS-281L 595×565×1440mm
FYL-YS-431L 431L 200W 595×675×1795mm
FYL-YS-828L 828L 2-20℃ 360w 1267×678×1818 双门双锁
FYL-YS-1028L 1028L 1267×678×2105
福意联尿样存储柜功能特点
制冷系统与制热系统匹配合理，采用强制空气循环，确保箱体均匀。降温或制热速度快，设定的温度在
短时间里，即可达到设置温度要求。
优质电脑温度控制器，数码显示、控温精度高，具有高低温报警、温感器故障报警和安全锁功能，防止